Отдел по муниципальной службе и кадровой политике Администрации городского округа Красноуфимск
от ___________________________________

(Ф.И.О., замещаемая должность)

Заявление о выкупе подарка

Прошу рассмотреть вопрос о выкупе подарка(ов), полученного(ых)
в связи с протокольным мероприятием, служебной командировкой, другим официальным мероприятием_____________________________________________________
                                                             (указать наименование протокольного мероприятия

или другого официального мероприятия, место и дату его проведения, место и дату командировки)
Подарок ______________________________________ сдан по акту приема-передачи
                                                        (наименование подарка)
от «____» ____________ 20___ года №______ в отдел по муниципальной службе и кадровой политике Администрации городского округа Красноуфимск

«___» _____________20____года                  _________________    ________________________
                                                                                                          (подпись)                           (расшифровка подписи)